Дадзена у Мэдыёляне, на ліпеньскія ідьі, у VIIII год [нашага пантьіфікату].

2.
1251 ліп. 17. — Мілян

Папа Інацзнт IV прымае каралеуства Лютавію і усе землі, якія яе кароль вырвау або 
вырве у  будучьші з рук няверньїх, пад юрысдыкцыю і ва уласнасьць апостальскага 
посаду.

Ар.: — Коп.: Урэг. їнацзнта IV, Ватыкан, ASV, Reg. Vai. 22, f  113, ер. 1 (R) — Выд.: a) Raynaldus. X XI p. 415;
b) Naruszewicz. V. s. 12 (у скароце); с) Turgenev. I. p. 73, nr. 82 (з R); d) Theiner. I. p. 49, nr. 102 (з R); e) Ptasnik. III. 
p. 36, nr. 67 — Pr.: Bonnell. s. 66; Strehlke. s. 135; Potthast. II. p. 1185, nr. 1435J; Berger. III. р. 1, nr. 5437; Paszkiewicz.
I. p. 49, nr. 249 — Літ.: Danilowicz. 1. s. 79, nr. 121.

Тэкстз R

Carissimo in Christo f ilio .. ', illustri regi Luthawiea>2.
Multa cor nostrum est super eo iocunditate perfusum, quod Dei et redemptoris nostri Iesu 

Christi benignitas super te faciem suam illustrando, tibi misericorditer inspiravit, quod te 
olim in tenebris positum cum numerosa multitudine paganorum ad gloriam divini nominis 
regenerari fecit per unde gratiam baptismalis, personam, regnum et omnia bona tua 
iurisdictioni ac protectioni sedis apostolice totaliter submittendo. Quia vero per sollempnes 
ac speciales nuntios nobis humiliter supplicasti, ut te admittere in specialem filium sancte 
Romane ecclesie ac patema benivolentia prosequi deberemus, nos, tuis iustis desideriis, que 
digna favore pienissimo reputamus, affectu benivolo annuentes, regnum Luthawie, ac terras 
omnes, quas per divine virtutis auxilium iam eripuisti de infidelium manibus vel eripere 
poteris in futurum, in ius et beati Petri proprietatem suscipimus et ea cum . .3 uxore, filiis et 
familia tuis sub protectione ac devotione sedis apostolice permanere sancimus, districtius
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inhibentes, ne quis te, in fide ac defensione sedis apostolice persistentem, super prefatis 
regno et terris temere impedire seu molestare presumat. Nulli ergo etc.4 nostre protectionis, 
constitutionis et inhibitionis etc.5 Si quis autem etc.6 

Datum Mediolani, XVI kalendas augusti7, anno nono.

2. *) адрас напісаньї чырвоным колерам R

') Mindowe -  Міндау, король Jlimoeii 2) скар. пачатк. протоколу (гл. заув. 2 да дак. ІІ.1), павінна быць: 
Innocentius episcopus, servus servorum Dei, carissimo in Christo fi l ioi l lustri  regi Luthavie, salutem et apostolicam 
benedictionem. 3) Martha -  Марта, жонка короля Міндава (7-1262) 4) проз etc. скар. станд. формула 
протоколу, якую можна узнавіць на падставе іншьіх папскіх лістоу (гл., напр., дак. II.9) як: omnino hominum 
liceat hanc paginam 5) проз etc. скар. станд. формула протоколу, якую можна узнавіць на падставе іншьіх 
папскіх лістоу (гл., напр., дак. 11.9) як: infringere vel еі ausu temerario contraire б) проз etc. скар. станд. формула 
протоколу, якую можна узнавіць на падставе іншьіх папскіх лістоу (гл., напр., дак. 11.9) як: hoc attemptare 
presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. 
*) прапушчана pontificatus nostri